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BASHKIA  SHKODËR 

NJËSIA E PROKURIMIT 

Nr._____ Prot                                                                               Shkodër, më  ____.____.2023 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri    Bashkia Shkodër   

Adresa     Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër 

Tel/Faks   +35522400150   

E-mail      info@bashkiashkoder.gov.al 

Web-faqe  www.bashkiashkoder.gov.al 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure E Hapur  

3. Numri i referencës së procedurës / REF-90502-12-11-2023 

Kodi CPV: 34134200-7 - Kamionë vetëshkarkues, 34136200-1 - Kamionçina, 42415200-0 - 

Kamionë pune, 

4. Objekti i kontratës:” Loti I-rë: Blerje mjete transporti (kamion, kamionçinë)” 

5.Fondi limit: 17,100,000 (shtatëmbëdhjetë milion e njëqind mijë) lekë pa tvsh. 

6.Burimi i financimit: Bashkise Shkoder per vitin 2023 miratuar me VKB nr.71 date 

27.12.2022”Per miratimin e buxhetit te Bashkise Shkoder per vitin 2023 dhe Programit 

Afatmesem Perfundimtar 2023-2025”  dhe sipas VKB nr.31 date 13.09.2023”Per nje 

ndryshim ne Buxhetin e Bashkise Shkoder te miratuar me VKB nr.71 date 27.12.2022”Per 

miratimin e buxhetit te Bashkise Shkoder per vitin 2023 dhe Programit Afatmesem 

Perfundimtar 2023-2025”dhe detajimin e buxhetit te Bashkise Shkoder per vitin 2023.. 

6. Kohëzgjatja e kontratës/Lotit/loteve/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e 

saj: 60(gjashtedhjete)dite 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 28/12/2023, ora 10:00 

 

KRYETAR 

BENET BECI 

 

ME VENDIM DELEGIMI 

        ZV/KRYETAR 

 

       ONID BEJLERI 
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